МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2022 г.                                                                                                                  № 222

 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах

муниципального образования городское поселение «Сольвычегодское» Котласского

муниципального  района Архангельской области»

           В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах     организации     местного     самоуправления     в    Российской    Федерации»,

Федеральным  законом  от  08.11.2007  года  № 257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о

дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования      «Сольвычегодское»,      администрация      муниципального     образования

«Сольвычегодское»     Котласского    муниципального     района   Архангельской   области

постановляет:

         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах

муниципального образования городское поселение «Сольвычегодское» Котласского

муниципального района Архангельской области».

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном

издании – газете «Сольвычегодские Вести» и размещению на официальном сайте

администрации МО «Сольвычегодское» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио главы

МО «Сольвычегодское»                                                                              И.В. Вологжанинова